
Id: QJWXVJPQBOZFVJHWBTLWDLKDP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  IX/61/11
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Zaręby Kościelne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./oraz art. 11 ust. 1 i 3, art. 8 ust. 
2 pkt 2, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach /Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm./ i art. 13 
ust.  1 ,  w związku  z art.  9 ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  25  października  1991  roku  o organizowaniu  i prowadzeniu 
działalności kulturalnej /Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm./. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/140/05 z dnia 27 października 2005 r. § 7 nadając mu 
brzmienie: 

1. Biblioteką kieruje Dyrektor, powołany przez Wójta Gminy. 

2. Dyrektor zarządza biblioteką, reprezentuje ją na zewnątrz i jest za nią odpowiedzialny. 

3. W Bibliotece mogą być zatrudnieni pracownicy działalności podstawowej 

4. Szczegółową  organizację  wewnętrzną  Biblioteki  określa  Dyrektor  Biblioteki  w jej  regulaminie 
organizacyjnym. 

5. Dyrektor  i pracownicy Biblioteki  powinni  posiadać odpowiednie  do  zajmowanych  stanowisk kwalifikacje, 
określone w odrębnych przepisach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki


